

## **Årsrapport for perioden 6. juni til 31. december 2024**

---

K/S Obton Power Holding  
Kristine Nielsens Gade 5, 8000 Aarhus C  
CVR-nr. 44 88 56 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 10. juli 2025

---

Mark Wodstrup Betzer  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 6. juni - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### **Selskabet**

K/S Obton Power Holding  
Kristine Nielsens Gade 5  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 44 88 56 11

Regnskabsperiode: 6. juni - 31. december 2024

Stiftet: 6. juni 2024

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

### **Bestyrelse**

Hans Peter Rørbæk Vestergaard, formand  
Mark Wodstrup Betzer  
Jesper Lysdahl Christensen

### **Direktion**

Mark Wodstrup Betzer, direktør

### **Revision**

PriceWaterhouseCoopers  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Jens Chr. Skous Vej 1  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje og drive solcellerparker og opbevaringsfaciliteter for energi, samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 2.286.214, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.286.214.

Årets resultat udviser et underskud og ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

Efter regnskabsårets afslutning har moderselskabet og selskabets ledelse igangsat initiativer til reetablering af egenkapitalen. Der forventes således gennemført en kapitalforhøjelse, gældseftergivelse eller gældskonvertering i løbet af Q3 2025, hvorefter egenkapitalen reetableres.

Selskabets datterselskab har indgået betingede salgsaftaler af datterselskaber med betaling af salgssum efter statusdagen.

Ledelsen vurderer at der er tilstrækkelig likviditet i 2025 til at understøtte driften, men der er væsentlig usikkerhed forbundet hermed. Der henvises til note 2 i årsrapporten.

## Resultatopgørelse 6. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.286.214</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-2.286.214</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-2.286.214</u>
		<b><u><u>-2.286.214</u></u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.339.701
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>40.310.299</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>43.650.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>43.650.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>43.650.000</u></u></b>
<b>Passiver</b>		
Overført resultat		<u>-2.286.214</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-2.286.214</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>45.936.214</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>45.936.214</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>45.936.214</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>43.650.000</u></u></b>
Medarbejderforhold	4	
Eventualforpligtelser	5	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. juni 2024	0	0
Årets resultat	<u>-2.286.214</u>	<u>-2.286.214</u>
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b><u>-2.286.214</u></b>	<b><u>-2.286.214</u></b>

Selskabet er stiftet med en stamkapital på 10.000.000 kommanditistanparter á kr. 1 i alt kr. 10.000.000, hvoraf kr. 0 er indbetalt kontant.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K/S Obton Power Holding for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten for 2024 er aflagt i DKK.

Der er ingen sammenligningstal, idet 2024 er selskabets første regnskabsperiode.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §112 undladt at udarbejde koncernregnskab, da koncernen indgår i en overliggende koncern. Selskabet indgår i koncernregnskabet for Rhea TopCo ApS, c/o Obton A/S, Kristine Nielsens Gade 5, 8000 Aarhus C, CVR-nr 41 86 76 12.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Skat af årets resultat

Da selskabet ikke er selvstændigt skattepligtig, indgår det skattemæssige resultat af selskabet i selskabsdeltagernes samlede indkomst- og formueforhold vedrørende regnskabsåret. Årets indkomstskatter indregnes ikke i resultatopgørelsen.

#### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

##### Finansielle anlægsaktiver

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt da selskabet er omfattet af reglerne for investeringselskaber jf. aktieavancebeskatningsloven §19. Der er således ikke indregnet selskabsskatter i årsrapporten.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Noter

### 2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

K/S Obton Power Holding har et lån mod Obton A/S på TDKK 45.936. Ifølge låneaftalen skal lånet tilbagebetales den 23. december 2025 til Obton A/S. Obton A/S og K/S Obton Power Holding har indgået en aftale med henblik på reetablering af kapitalgrundlaget. Aftalen omfatter igangsætning af et eller flere af følgende tiltag:

-Afgivelse af koncerntilskud,

-Gældseftergivelse og/eller

-Gældskonvertering

Der er på nuværende tidspunkt igangsat en omstrukturering af Obton A/S koncernen, som forventes afsluttet i september 2025. Hvis det imod forventning ikke lykkes at gennemføre den påtænkte omstrukturering af Obton A/S koncernen, vil dette have en effekt på ovenstående tiltag samt ophør af lån fra Obton A/S, og dette vil kunne medføre, at selskabets likviditetsberedskab ikke er tilstrækkelig til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer, at den planlagte omstrukturering af Obton A/S koncernen gennemføres. I så fald er der planlagt en række tiltag for at sikre fortsat drift af K/S Obton Power Holding. Ledelsen forventer, at disse tiltag implementeres senest den 30. juni 2026, men anerkender samtidig, at der er væsentlig usikkerhed forbundet med gennemførelsen af disse tiltag, hvilket skaber betydelig tvivl om selskabets og koncernens evne til at fortsætte driften.

På baggrund af ovenstående vurderer ledelsen, at kapitalberedskabet, uanset udfaldet af den foreslåede omstrukturering, er tilstrækkeligt til at opretholde driften frem til den næste ordinære generalforsamling. Derfor er årsregnskabet for 2024 udarbejdet på grundlag af forudsætningen om fortsat drift, men som nævnt ovenfor er der væsentlig usikkerhed, som kan skabe betydelig tvivl om selskabets og koncernens evne til at fortsætte driften.

### 3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.286.214
	<u>2.286.214</u>

### 4 Medarbejderforhold

Gennemsnitlig antal beskæftigede: 1

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### **Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Obton A/S, Kristine Nielsens Gade 5, 8000 Aarhus C. Det pågældende koncernregnskab kan rekvireres ved henvendelse til virksomheden.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Rhea TopCo ApS, Kristine Nielsens Gade 5, 8000 Aarhus C, hvilket er selskabets ultimative modervirksomhed. Det pågældende koncernregnskab kan rekvireres ved henvendelse til modervirksomheden.